Администрация Дубовоовражного сельского поселения
Светлоярского муниципального района
 Волгоградской области
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.12.2019 г.                                 № 146

	Об утверждении схем размещения  мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов на территории  Дубовоовражного сельского поселения

 	В соответствии со статьей 13.4 	Федерального закона от 24.06.1998 N 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Дубовоовражного сельского поселения, согласно Приложению 1.
2.  Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дубовоовражного сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Дубовоовражного
сельского поселения                                                                        В.В.Ахметшин

Схема размещения мест ( площадок)  накопления твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории Дубовоовражного сельского поселения
  [image: ]
Волгоградская область, Светлоярский район, с. Дубовый Овраг, п. Иванова

[image: ]Волгоградская область, Светлоярский район, с. Дубовый Овраг, ул. Василенко

[image: ]
Волгоградская область, Светлоярский район, с. Дубовый Овраг, ул. Садовая

[image: ]
Волгоградская область, Светлоярский район, с. Дубовый Овраг, ул. Школьная

 [image: ]Волгоградская область, Светлоярский район, с. Дубовый Овраг, ул. Питерского

[image: ]Волгоградская область, Светлоярский район, с. Дубовый Овраг, пл. Хвастанцева

image4.png
| [ ©Buommuve-TowraMailu X | G cxewa paswewenn et (uiows X | @ Paao Espona Mrioc Borror 41 X () MySnuinan kagacrposan kapra

< C @ pocpeecp-ssinucka po/kanacTposan_xapTa#zoom=188llat=48.3291228lIng=44 611787 8llayer=dgis

Mpunoxerus |- OVAC-Bxoa @) TwcXKX @ [OPOTV & TBYBO'UMTBO" @ Peecrprocysapcrs.. [ Aamwmwcrpauva .. @@ PCM3B Bonrorpaac.. () MySawwan kagact. »

AN A% - P e IS
x \/ s
P - K

110401

17.01200

image5.png
| B O Beommue Mool X | G oea paweuenmn e (ous X | @ Popro ExponaMnocBomer. 4 X Q) Mysmmnan anscrposen apre - x|+ e e

< C @ pocpeectp-sinucka pé/kanacTposan_Kapta * 20w O

Mpunoxerus |- OVAC-Bxoa @) TwcXKX @ [OPOTV & TBYBO'UMTBO" @ Peecrprocysapcrs.. [ Aamwmwcrpauva .. @@ PCM3B Bonrorpaac.. () MySawwan kagact. »
=

110401

3
1701200

image6.png
l [ () Brosuve - Mowra Mailru

1 N X’
X | G cxeua pasmewensm wecr (vrow: X | @ Paano Espona Mo Boror 41 X €) Mybnuwnan kasactposan kapra - X ol
<« C @ pocpeectp-ahinckapd/kasacposas_kapta
Mpunoxerms | OMAC-Bxoa ) TucXKX @ AOPOTV X MBYBO'UMTBO" @ Peecrp rocyaapcrs.
v mES —

* 20w

B Awcrpain By @ POVEE Bomorpasc.. @) Mybnusas caascr.
©

g

o

“

|

4a

101

(39

ey
3
H
5
5
L

110401

1202

D

ﬁ_r,\ T

1966

image1.png
1 1 N —_—ra X
[E] ©) Brogue - MowraMailru X | G cxewa paswewiens wecr (0w X | @ Passo Espona Mo Bomror 41 X Q) Mybmwsras xaaacrpossn apra - x [+ -
<« C @& pocpeectp-ssinucy «a.pd/xanacTposan_kapra#zoom=17&lat=48.3291228Ing=44.611787&layer=dgis % 2 Q0w =O :

I Mpanoxenwa | OMAC-Broa G} TucXKX @ AOPOTV { MBYBO'UMTBO" @ Peectprocyaspcrs.. [ Aawummcipauss ly.. (@ PCM38 Bonrorpasc.. (@) MyBanswas kasa .

110401

110202

"= = A=

image2.png

image3.png
| B © Somue-NowaMailru X | G cxewa paswewensa wecr (wious: X | @ Paaso Espona nocBonror 41 X Q) Mysmas xapacrpossn apra - X

< C @ pocpeecp-ssinucka po/kanacTposan_xapTa#zoom=188llat=48.3291228lIng=44 611787 8llayer=dgis #* 20w = O

Mpunoxerus |- OVAC-Bxoa @) TwcXKX @ [OPOTV & TBYBO'UMTBO" @ Peecrprocysapcrs.. [ Aamwmwcrpauva .. @@ PCM3B Bonrorpaac.. () MySawwan kagact. »

Bl Q Haittn E3
4